

## Spørsmål 158 (2022) fra Kari Palm (MDG); Alternativ parkering for næringsdrivende på Bragernes

Til: Rådmannen  
Fra: Kari Palm (MDG)

Dato: 09.12.2022  
Saksnr: 22/00048-159  
Deres ref:

Næringsdrivende på Bragernes med avtale med Dpark om parkering i Grev Wedel Parkeringshus har fått beskjed om at midlertidig parkering på Bragernes på kommunale plasser på Bragernes mot gyldig p-oblat synlig i vinduet ikke lenger gjelder. Alle som jobber på Bragernes, med avtale om parkeringsplasser i Grev Wedel parkeringshus er derfor henvist til avtaleparkeringserstatning på Strømsø. Som næringsdrivende på Bragernes er dette en urimelig og helt utilfredsstillende løsning. Det må være mulig å finne en løsning på Bragernes for dem som blir rammet av dette og har arbeidsplasser på Bragernes.

Dpark sier de er ikke eiere av p-huset, og kan da ikke inngå en avtale med parkering der Drammen kommune Eiendom AS er involvert.

Hvilke tiltak, hva kan administrasjonen i kommunen, Dpark og Drammen Eiendom gjøre for å sørge for at erstatningsplassene til disse avtalene er på Bragernes?

### Svar:

Det kommunale foretaket Drammen Eiendom KF eier Grev Wedel parkeringshus og leier dette ut til Dpark AS. Dpark AS er et kommunalt eid aksjeselskap som drifter den delen av kommunens parkeringsportefølje som ligger utenfor ferdselsdelen av offentlig vei (kommunalt eide parkeringshus og større parkeringsplasser), og dermed også utenfor det som defineres som kommunens enerettsområde. Avtalekunder fra Grev Wedel parkeringshus har ikke hatt anledning til å benytte offentlig kantsteinsparkering eller Tinghustomta mot gyldig parkeringsoblat. Lovverket gir ikke mulighet for å reservere kommunens parkeringsplasser innenfor enerettsområdet for særskilt bruk til en slik kundegruppe.

Som en akutt løsning etter at parkeringshuset måtte stenges, fikk avtalekunder med parkeringskort i Grev Wedel parkeringshus anledning til å parkere i Blichs gate- og Thamsgate parkeringshus i perioden fra 24.11.2022 til 30.11.2022. Disse parkeringshusene er også driftet av Dpark AS. Ordningen var en begrenset midlertidig løsning som ikke kunne forlenges fordi konsekvensen ble fullt belegg i de to parkeringshusene, noe som begrenset adgangen for korttidsparkerende.

For de med avtalekort i Grev Wedel parkeringshus ble parkeringsplasser på Kastfeltet på Strømsø stilt gratis til rådighet av Drammen Eiendom KF fra 01.12.2022. Det samme ble Dparks plasser ved Idrettens hus/Drammenshallen og Ordfører Ingebrigtsens gate.

## Styring og eierskap

### Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer  
921234554

Postadresse  
Postboks 7500  
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000  
kommunepost@drammen.kommune.no

Dpark AS har forståelse for at stengingen av parkeringshuset har skapt utfordringer for kunder, men firmaet har dessverre ingen alternative plasser på Bragernes til rådighet. Leie for desember måned er derfor refundert Grev Wedels avtalekunder. Dpark AS er kjent med at mange heldigvis har lykket i å finne midlertidige løsninger på egenhånd. Dpark AS følger tett opp prosessen, men må avvente fremdriftsplan for utbedring og dato for gjenåpning som vil bli opplyst fra Drammen Eiendom KF.